PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Portaria nº. 119/2020                                                    Porto Velho, 09 de março de 2020.

O  Diretor-Presidente  do  Instituto  de  Previdência  e  Assistência  dos  Servidores  do
Município de Porto Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º. Alínea
“g” do Decreto nº. 4.123, de 18 de outubro de 1990;

Resolve,

Arbitrar  e  conceder diárias  ao servidor  para  participar  do  2º  CONGRESSO
BRASILEIRO DE INVESTIMENTOS DOS RPPS e 9º CONGRESSO ESTADUAL
DO ASSIMPAC , que se realizará na cidade de Florianópolis – SC, no período de 10 à
14 de março de 2020.

NOME CAD CARGO/
FUNÇÃO

DESTINO QTD Vlr.
Und.R$

Vlr. Total
R$

Odilon  José  de
Santana Júnior 11002AT Gerente Financeiro

Florianópolis
-SC

4 ½ R$ 500,00 2.250,00

250,00Deslocament
o

½ R$250,00

Total=  R$: 2.500,00

Diárias concedidas, conforme Decreto Municipal nº. 16.178, de 17 de setembro de 2019.

Dê-se ciência, Publique-se e
Cumpra-se.

(assinado eletronicamente)
IVAN FURTADO DE OLIVEIRA

Diretor-Presidente

_________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua Dr. Lourenço Antônio Pereira Lima, nº 2774 - Bairro Embratel - CEP 76.820-810 - Porto Velho - Rondônia

CNPJ:. 34.481.804/0001-71  Telefone: (69) 3211-8151
Email: ipam@ipam.ro.gov.br    Site: www.ipam.ro.gov.br    Portal da Transparência: transparencia.ipam.ro.gov.br

http://www.ipam.ro.gov.br/
mailto:ipam@ipam.ro.gov.br